

کمپین‌ان



مرگ ۱۲ پناهجوی دیگر **را از دست دادند.** به گزارش خبرگزاری فرانسه، هنوز درباره تابعیت این آوارگان خبری در دست نیست اما با توجه به تکرار سرای غرق شدن آوارگان سوری در سواحل ترکیه، به

احتمال زیاد این پناهجویان نیز سوری بوده‌اند.با وجود اینکه بحران آوارگان سوری گویای وخامت اوضاع در این کشور است، قدرت‌های جهانی در خصوص اتخاذ یک راه‌حل مشخص برای پایان دادن به جنگ داخلی سوریه اتفاق نظر ندارند.

آمار اعلام شده از سوی سازمان ملل نشان می‌دهد که از زمان آغاز سسال جاری میلادی تاکنون ۴۲۸ نفر بر اثر ابتلا به سرخک در جمهوری دموکراتیک کنگو جان باخته‌اند. به گزارش خبرگزاری رویترز، از آغاز سال جاری



میلادی تاکنون علاوه بر ابتلای حدود ۳۰ هزار نفر به بیماری سرخک، ۴۲۸ نفر نیز بر اثر ابتلا به این بیماری جان باخته‌اند.بر اساس آمار مذکور، از اواسط آگوست (مرداد) گذشته که سازمان ملل ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار بودجه صرف مبارزه با شیوع سرخک در استان سابق کاتانگا جمهوری دموکراتیک کنگو هزینه کرد، ۱۰۰ مورد مرگ و ۱۰ هزار مورد ابتلا به این بیماری ثبت شده‌است.گروه‌های امدادی می‌گویند این بودجه برای برنامه مذکور کافی نبوده و نامناسب بودن راه‌ها و خدمات بهداشتی در منطقه نیز واکنسیاسیون را با مشکل مواجه کرده است.موج جدید شیوع بیماری سرخک در جمهوری دموکراتیک کنگو از سال ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ تاکنون بی‌سابقه بوده است. در آن سال یک هزار و ۸۵ نفر از ساکنان استان کاتانگا کشته و ۷۷ هزار نفر دیگر مبتلا شدند.منطقه کاتانگا که اکنون به چهار استان مجزا تقسیم شده است کانون معادن مس و کبالت است اما این صنایع تاکنون به صورت چشمگیر تحت تاثیر این همه‌گیری‌ها قرار نگرفته‌اند.

سرخک مرضی بسیار مسری است که می‌تواند به نشانه‌های مرگباری همچون اسهال، کمبود آب بدن، عفونت تنفسی و التهاب مغز منجر شود. بر اساس اعلام پزشکان بدون مرز، هر چند هزینه واکسینه کردن هر کودک در مقابل سرخک فقط حدود یک دلار است، میزان مرگ‌ومیر این بیماری در جوامع فقیر بالا و در حدود ۲۰ درصد است. سازمان بهداشت جهانی نوایمر گذشته هشدار داد که پیشرفت برنامه ریشه‌کنی سرخک به دلیل ضعف پوشش واکسنیاسیون با مشکل مواجه شده است.

بازداشت هکر داعشی در مالزی
یک هکر اهل کوووز به جرم سرقت اطلاعات شخصی کارکنان دولت و ارتش آمریکا و تحویل آنها به گروه داعش در مالزی بازداشت شد.

به گزارش اسپوتنیک، وزارت دادگستری آمریکا

اعلام کرد یک تبعه کوووز با نام «آرذیت فریزی» را به جرم در اختیار قرار دادن اطلاعات شخصی کارکنان نظامی و ارتش آمریکا به تروریست‌های داعش در مالزی بازداشت کرده است.

به گفته وزارت دادگستری در حال حاضر مقامات آمریکایی به دنبال انتقال این هکر به آمریکا و دادگاهی شدن وی در این کشور هستند. طبق گزارش‌های منتشر شده، فریزی رهبر یک گروه خرابکار اینترنتی با نام گروه امنیت هکر کوووز است.وی به اطلاعات شخصی بیش از ۱۳۰۰ کارمند فدرال و ارتش آمریکا دست یافته و داعش از این اطلاعات برای به قتل رساندن این افراد استفاده کرده است.

جان کارلین، معاون دادستان کل آمریکا در این باره گفت: ما به دنبال مجرم شناختن فریزی به دلیل سرقت اطلاعات و نقض وی در هدف قرار گرفتن کارکنان دولت آمریکا توسط داعش هستیم.

مرد ۲۰ ساله ونزوئلایی، رکوردر جهانی بزرگ‌ترین سایز پا را از آن خود کرد. «جیسون اور لاندو رودریگز هرناندز» به دلیل داشتن بزرگ‌ترین سایز پا در جهان، موفق به کسب رکورد گینس شد.	رکوردر بزرگ‌ترین سایز پا
	
به گزارش گاردین، اندازه پای راست جیسون ۴۰/۱ سانتی‌متر و اندازه پای چپ او نیم سانتی‌متر کمتر است. همچنین سایز کفش این مرد جوان طبق استاندارد سایز کفش در آمریکا ۲۶ است و با وجودی که قد جیسون از قد «سلطان کوسن»، قدبلندترین مرد دنیا کوتاه‌تر است، اما سایز پای او از سلطان بزرگ‌تر است.	
جیسون می‌گوید که تا ۱۰ سالگی رشد پاهایش کاملاً عادی بوده اما از آن به بعد، ناگهان سایز پاهایش در کم‌تر از یک سال به شکل غیر طبیعی افزایش یافته است.	

پلیس چین از انهدام یک باند قاچاق مواد مخدر در جنوب غرب این کشور و دستگیری ۲۲ نفر در این رابطه خبر داد. مقامات محلی منطقه «گوانگشی» گفتند: در مجموع هزار و ۱۹۹ کیلوگرم ماده مخدر «کتامین» و مقدار زیادی ماده اولیه برای تولید مخدر در این عملیات کشف و ضبط شده است.

برد که قاچاقچیان مواد مخدر از استان «گوانگ دونگ» قصد دارند مقداری مواد مخدر در شهر «پولین» تولید کنند. در سپتامبر ۲۰۱۵ تعامل میان قاچاقچیان مواد مخدر در این دو منطقه متداول تر شد. در یازدهم ماه جاری میلادی پلیس این کشور با شناسایی آزمایشگاه تولید مواد مخدر در شهر پولین، هشت نفر را دستگیر و هزار و ۱۹۹ کیلوگرم ماده مخدر کتامین و بیش از دو تن ماده اولیه برای تولید مخدر را کشف و ضبط کرد. همچنین به دنبال این عملیات ۱۴ متهم دیگر به دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری شینهوا، بررسی بیشتر جزئیات این پرونده

پلیس با قمع‌زنی بر خورد می‌کند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در سال‌های گذشته قمه‌زنی در شهر تهران کاهش یافته اما اگر قمع‌زنی در ملاً عام صورت گیرد، پلیس برخوردی دارد را با آن انجام می‌دهد.

به گزارش فارس، سردار حسین ساجدی‌نیصیح دیروز ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان و باران باوقایی در واقعه کربلا، تمهیدات و تسهیلات ترافیکی و انتظامی شهر تهران در این ایام را تشریح کرد.

فرمانده انتظامی‌ای تهران بزرگ گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده همچون سال‌های گذشته اقدامات لازم برای این ایام به خصوص روزهای تانسوعا و عاشورا پیش‌بینی شده تا خیل عظیم عزاداران حسینی با حضور در مجالس عزاداری و حسینیه‌ها به مراسم خود بپردازند.

وی با اشاره به این که پلیس، برنامه‌ها و ویژه‌ای برای ماه محرم به ویژه دهه اول در پایتخت در نظر گرفته است، اظهار داشت: در این طرح‌ها با حضور مأموران پلیس به اجرا در می‌آید عبور و مرور شهروندان و دسته‌های عزاداری تسهیل می‌شود.

هیچ محدودیت ترافیکی نداریم
سردار ساجدی‌نیا تصریح کرد: هیچ‌گونه محدودیت ترافیکی نداریم و با همکاری هیئت‌های مذهبی، تردد دسته‌های عزاداری بدون مشکل انجام می‌شود که در این خصوص اطلاعات لازم به مدیران هیئت‌ها داده شده است تا

رئیس دادگستری تهران تاکید کرد اعمال اشد مجازات برای متعديان به آمران به معروف

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: با متعديان به آمران به معروف و ناهيان از منكر، به دليل ارتكاب به يکي از منكرات و تعدی نسبت به فرد آمر، برابر ضوابط و مقررات تعدد جرم برخورد می‌شود و برای این قبيل افراد، اشد مجازات را اعمال می‌کنیم.

غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با تسنیم درباره سیاست‌های دستگاه قضایی از جمله دادگستری کل استان تهران برای حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منكر اظهار داشت: ما در همه ابعاد امر به معروف و نهی از منكر در ارتباط با شهروندان، متولیان امور و حتی همکاران قضایی خودمان وظیفه داریم و ابتدا باید خودمان امر به معروف و ناهی از منكر باشیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران اضافه کرد: علاوه بر این، در برخورد با منكرات و انجام آن وظیفه داریم مواردی را که قانونگذار جرم دانسته، به عنوان یک عمل مجرمانه مورد رسیدگی قضایی قرار دهیم و در ارتباط با این مسئله نیز هیچ هراسی نداریم و گوش‌مان به جهمجه‌ها و تبلیغات سنگین بدهکار نیست.

اسماعیلی تاکید کرد: دین و قانون، ملاک رفتار ماست و بـا آنچه که قانون جـرم می‌داند، برخورد می‌کنیم و رسیدگی‌های قضایی در ارتباط با ارتکاب مجرمات و منكرات را تکلیف اداری خودمان می‌دانیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: تکلیف دیگری هم در ارتباط با افرادی داریم که در مسیر امر به معروف و نهی از منكر از ناحیه برخی اوایش و بدخواهان مورد تهاجم، اهانت یا ایود ضرب و شتم فر می‌گیرند. حمایت از این افراد وظیفه ماست و ما با تمام توان از این عزیزان حمایت می‌کنیم؛ هم حمایت‌های قضایی و هم برخورد‌های متناسب با این قبیل از مهاجمان که مصداق تعدد جرم می‌شود. اسماعیلی ادامه داد: با متعديان به آمران به معروف و ناهيان از منكر، به دليل ارتكاب به يکي از منكرات و اعمال مجرمانه و تعدی نسبت به مأموران و آمران به معروف و ناهيان از منكر، برابر ضوابط و مقررات تعدد جرم برخورد می‌شود و برای این قبيل افراد، اشد مجازات را اعمال می‌کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا شعبه ویژه رسیدگی به اینگونه پرونده‌ها در دادگستری کل استان تهران تشکیل شده یا خیر گفت: اماگي داریم که اگر چنانچه این قبيل از اعمال و پرونده‌ها مکرر تشکیل شد، حتماً به شعبه ویژه ارجاع می‌دهم و هم اکنون هم در مقام ارجاع، این‌گونه پرونده‌ها را به قضاتی ارجاع می‌دهیم که نسبت به این موضوعات اهتمام داشته باشند.

دادستان ماهشهر اعلام کرد قاچاق ۲/۴ میلیون لیتر گازوئيل از سوی یک شرکت آموزشی

دادستان شهرستان ماهشهر در خوزستان گفت: حین بازرسی از عملکرد گمرک بندر امام‌خمینی(ره) مشخص شد که یک شرکت آموزشی، فرهنگی و غیرانتفاعی از ۴۰۰ هزار لیتر گازوئیل به صورت قاچاق به امارات متحده عربی صادر کرده است.

علیرضا آقاچری افزود: این شرکت آموزشی، فرهنگی و غیرانتفاعی اخیراً ۱۱۹ کانتینر ۲۰ فوت، ماده متانول به امارات متحده عربی صادر کرده که یکی از این کانتینرها حامل سوخت گازوئیل بود. وی گفت: در مسیر بازگشت کانتینرهای یادشده و در حین بازرسی مشخص شد که دو میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر گازوئیل به ارزش ۳۵ میلیارد ریال به کشور امارات صادر شده است.

دادستان بندر ماهشهر گفت: با تشکیل پرونده و جمع‌آوری مستندات موضوع به دادستانی ارجاع شد که پس از رسیدگی در مورد مدیرعامل شرکت مذکور، اقدام قضایی به عمل آمد.

آقاچری تصریح کرد: مدیرعامل شرکت با قرار وثیقه به ارزش ۷۰ میلیارد ریال آزاد است و دو متهم دیگر این پرونده نیز با قرار وثیقه آزاد هستند.

۲۸۴ نفر از مردم شهر اندوهجرد و ۳ روستای اطراف آن از توابع پنج شهیداکرمان با خوردن غذای نذری مسموم شدند

به گزارش ایرنا مدیرکل گروه مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: این افراد که بر اثر خوردن غذای نذری در منطقه اندوهجرد شهرستان کرمان دچار مسمومیت شده بودند طی دو روز گذشته در مراحل مختلف به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند.

داربست‌ها را در مناطقی که موجب ایجاد مشکل در ترافیک می‌شود، نصب نکنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با قدردانی از مسئولان هیئت‌های مذهبی تهران، گفت: طی نشست‌هایی که پلیس با مسئولان هیئت‌ها داشته است امیدواریم اسامیل شاهد همکاری خوب مردم با پلیس به منظور برگزاری مراسم‌های سوگواری در ماه محرم باشیم.

رئیس پلیس پایتخت با اعلام تمهیدات ترافیکی ماه محرم در شهرها به ویژه مراکز مذهبی و حسینیه‌ها اظهار داشت: پلیس پایتخت در نشست‌هایی که با مسئولان هیئت‌های مذهبی داشته اعلام کرده است که اگر هیئتی در کنار تظاهرات اصلی استقرار داشته و برپا می‌شود باید ضمن استفاده از تجهیزات ایمنی و ترافیکی همچون چراغ‌های چشم‌کزن و تابلوهای راهنمایی، داربست‌های هیئت را مشخص کند تا مشکلی برای تردد خودروها و شهروندان پیش نیاید.

وی با بیان این که در حوزه ترافیک، طرح‌های ترافیکی پیش‌بینی شده است، گفت: کلیه مسیریایی که عزاداران در تکایا و حسینیه‌ها می‌توانند به راحتی به انجام عزاداری بپردازند، مورد شناسایی قرار گرفته و تمامی اقداماتی که به تسهیل این عبور و مرور کمک می‌کند در نظر گرفته شده است اما به شهروندان نیز توصیه می‌شود در شب‌های سوگواری از مسیریهای امن خیابان و محلات، تردد داشته باشند.ساجدی‌نیا با تاکید بر این‌که ساعت خاصی برای

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: پس از بازگشت حجاج ایرانی عملیات تفحص برای یافتن ۲۴ مفقود دیگر ادامه می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، رئیس سازمان حج و زیارت در خصوص بازگشت حجاج از عربستان به کشور گفت: دیروز آخرین پرواز برگشت حجاج ایرانی از مدینه منوره به سوی مهبین اسلامی انجام شد اما گروه‌های تفحص ما همچنان کارشان را در عربستان ادامه خواهند داد.

سعید اوحدی افزود: آخرین گروه از حجاج ایرانی دیروز مدینه منوره را به مقصد اصفهان ترک کردند و بدین ترتیب پرونده حج ۹۴ بسته شد.

وی با اشاره به مفقودان فاجعه منا تصریح کرد: همه ظرفیت‌های این خود را به کار می‌گیریم تا بتوانیم وضعیت در ارتباط با شهروندان، متولیان امور و حتی همکاران قضایی خودمان وظیفه داریم و ابتدا باید خودمان امر به معروف و ناهی از منكر باشیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران اضافه کرد: علاوه بر این، در برخورد با منكرات و انجام آن وظیفه داریم مواردی را که قانونگذار جرم دانسته، به عنوان یک عمل مجرمانه مورد رسیدگی قضایی قرار دهیم و در ارتباط با این مسئله نیز هیچ هراسی نداریم و گوش‌مان به جهمجه‌ها و تبلیغات سنگین بدهکار نیست.

اسماعیلی تاکید کرد: دین و قانون، ملاک رفتار ماست و بـا آنچه که قانون جـرم می‌داند، برخورد می‌کنیم و رسیدگی‌های قضایی در ارتباط با ارتکاب مجرمات و منكرات را تکلیف اداری خودمان می‌دانیم.

رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: تکلیف دیگری هم در ارتباط با افرادی داریم که در مسیر امر به معروف و نهی از منكر از ناحیه برخی اوایش و بدخواهان مورد تهاجم، اهانت یا ایود ضرب و شتم فر می‌گیرند. حمایت از این افراد وظیفه ماست و ما با تمام توان از این عزیزان حمایت می‌کنیم؛ هم حمایت‌های قضایی و هم برخورد‌های متناسب با این قبیل از مهاجمان که مصداق تعدد جرم می‌شود. اسماعیلی ادامه داد: با متعديان به آمران به معروف و ناهيان از منكر، به دليل ارتكاب به يکي از منكرات و اعمال مجرمانه و تعدی نسبت به مأموران و آمران به معروف و ناهيان از منكر، برابر ضوابط و مقررات تعدد جرم برخورد می‌شود و برای این قبيل افراد، اشد مجازات را اعمال می‌کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا شعبه ویژه رسیدگی به اینگونه پرونده‌ها در دادگستری کل استان تهران تشکیل شده یا خیر گفت: اماگي داریم که اگر چنانچه این قبيل از اعمال و پرونده‌ها مکرر تشکیل شد، حتماً به شعبه ویژه ارجاع می‌دهم و هم اکنون هم در مقام ارجاع، این‌گونه پرونده‌ها را به قضاتی ارجاع می‌دهیم که نسبت به این موضوعات اهتمام داشته باشند.

رئیس اداره راه و شهرسازی رامسر نیز گفت: بارندگی شدید همراه با وقوع سیلاب خسارت‌هایی به زیرساخت‌های حوزه راه‌به‌ویژه در مناطق روستایی این شهرستان وارد کرد. محمدرضا چالووشی افزود: این بارندگی که از شنبه گذشته در منطقه آغاز شده است خسارت‌هایی به ابنیه راهمای روستایی در منطقه جنت رودبار، سخت سر و چهل شهیدان از توابع بخش مرکزی شهرستان رامسر وارد کرده است.

وی با بیان اینکه بارش برف علاوه بر محورهای منتهی به گیلان در دیگر محورهای کوهستانی و مرتفع این شهرستان ادامه دارد از رانندگانی که قصد عبور از گردنه‌های برف گیر خلخال را دارند خواست تا از رنجبر چرخ و دیگر وسایل گرمایشی استفاده کنند.

در همین حال مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی گیلان با اشاره به بارش شدید باران و وزش باد در مناطق جنگلهای این استان گفت: بر اثر این بارش مشکلاتی

رشت - لاهیجان و رودسر - جاکسیر دچار آب گرفتگی شد که با تلاش راهداران، این مشکل برطرف شده است.

محمود ابرارپرست ادامه داد: بر اثر بارش شدید باران، ریزگرذ چینی‌جان واقع در بخش مرکزی رودسر در شرق گیلان، دچار آبگرفتگی شد که راهداران این مشکل را نیز

حوادث - اخبار کشور

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

پلیس با قمه‌زنی بر خورد می‌کند

برپایای هیئت‌های عزاداری اعلام نشده است، افزود: گرچه ساعت خاصی برای برپایی نکایا و مراسم عزاداری در هیئت‌های مذهبی تعیین نشده، اما مسئولان هیئت‌ها همچون سنوات گذشته عمل کرده و مراعات مسائلی چون رعایت حقوق شهروندی و رفع مزاحمت‌های صوتی برای همسایه‌ها را خواهند داشت.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه، اهم برنامه‌ریزی‌های پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ را اعلام کرد و گفت: شناسایی محل‌ها و مسیرهای برگزاری عزاداری حسینی اعم از مساجد، کتابا، حسینیه‌ها و اولوبتندی آن‌ها، برگزاری جلسات مشترک با مسئولان هیئت‌ها و ارائه نکات ایمنی، انضباطی، ترافیکی و تنظیم صورت‌جلسه از جمله این برنامه‌هاست.

سردار ساجدی‌نیا خاطرنشان کرد: برگزاری جلسات هماهنگی و آموزشی برای پلیس‌یاران محرم، هیئت‌های عزاداری، اجرای تمهیدات ترافیکی لازم به منظور اعمال محدودیت‌های مفصلی در محدوده مسیر حرکت دسته‌های سینه‌زنی و برگزاری مراسم با حضور ۱۰۰ درصد عوامل راهور تهران بزرگ از دیگر اقدامات پلیس پایتخت در ایام سوگاری سرور و سالار شهیدان است.

استقرار گشت‌های انتظامی و راهور پلیس در محلات

این مقام انتظامی با بیان این که گشت‌های انتظامی و راهور پلیس در محلات مستقر هستند، افزود: شهروندان

پرونده حج ۹۴ بسته شد

تیم ۵ نفره پزشکی قانونی در انتظار ویزای عربستان

به عربستان اعزام نشده است و منتظر دریافت ویزا هستیم. شجاعی همچنین درباره شناسایی هویت جانباختگانی که در کشور عربستان دفن شده‌اند، نیز اضافه کرد: کشورعربستان اعلام کرده نمونه‌برداری از دفن‌شدگان انجام شده است که با نمونه‌ها برای شناسایی مفقودان تطبیق داده می‌شود.

دادستانی کل مرجع رسیدگی حقوقی فاجعه منا

همچنین رئیس سازمان بازرسی کل کشور در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما گفت: پیگیری پرونده فاجعه منا در دادسرای ویژه‌ای که از سوی دادستانی کل کشور تعیین شده است، ادامه دارد.سردار سراج ادامه داد:داسرای ویژه رسیدگی به پرونده فاجعه منا مشغول جمع‌آوری اسناد و مدارکی است که رزوایی پیدا و پنهان این فاجعه را روشن می‌کند؛بنابراین نتایج قطعی علت بروز این فاجعه و ادامه روند رسیدگی به شکایات خانواده جانباختگان و آسیب‌دیدگان هم از سوی دادستانی اعلام می‌شود.

وی با بیان این که فاجعه منا ابعاد گسترده‌ای دارد و نباید بدون اطلاع در این باره اظهارنظر حقوقی ارائه کنیم، تاکید کرد: مرجع رسیدگی به پرونده فاجعه منا دادستانی کل کشور است و قطعاً ارائه اظهار نظر حقوقی از سوی این مرجع قضایی اعتبار خواهد داشت.

برف پاییزی از تفاعات استان‌های شمالی را سفیدپوش کرد

برطرف کردند. وی افزود: بر اثر وزش شدید باد درختی در محور رشت - فومن سقوط کرد و ۱۲ و ۲ دقیقه ۱۷۵۵ میلی‌متر باران در این شهرستان باریده است. مدیرکل هواشناسی مازندران هم اعلام کرد: با استقرار یک سامانه سرمایشی در این استان نخستین برف پاییزی برخی ارتفاعات مازندران در مناطق کندوان و سیاه بیشه را سفیدپوش کرد.

همچنین کاهش دما و ورود سامانه بارشی به کشور سبب شد تا نخستین برف پاییزی لباس سفید بر تن شهر کلیر در استان آذربایجان‌شرقی بکند. معاون اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: بارش برف و باران در کلیر ۱۸ میلی‌متر بوده و دمای هوا در این شهر به صفر درجه رسید. محمد اشجعی افزود: بارش در شهرهای تبریز، اهر، هریس، شبستر، بستان‌آباد، عجب‌شیر و میانه به صورت رگبار و برف بود.سریست مردم اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناچا نیز از بارش برف و باران در محورهای مواصلاتی ۱۳ استان کشور خبر داد و گفت: فعلا هیچ انسدادی در محورهای هراز و چالوس رخ ن داده و تردد در هر دو مسیر رفت و برگشت این محورها ادامه دارد.

سرهنگ نادر حمایي افزود: در بیشتر محورهای ارتباطی آذربایجان شرقی، گیلان، گلستان، مازندران، زنجان، قزوین، البرز و تهران شاهد بارش بودیم. وی اضافه کرد: بارش‌های پراکنده‌ای در محورهای آذربایجان غربی، سلفچگان در استان قم، زاهدان - بم در استان سیستان و بلوچستان و جزیره قشم گزارش شده است.

در جریان بازدید سرزده معاون دادستان تهران صورت گرفت کشف و ضبط شد

زاده و سرپرست داسدرای جرایم پزشکی و دارویی از رستورانی در منطقه فرحزاد، یک لابراتوار مواد مخدر با ۸۲ کیلوگرم ماده مخدر گراس و تعدادی مشروبات الکلی کشف و ضبط شد.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از

چهار کارشناس پرستاری و تکنسین فورت‌های پزشکی به همراه یک پزشک به منطقه اعزام شدند و درمان این بیماران را به عهده گرفتند.علاوه بر تیم‌های اعزامی نیز یک تیم پرستاری برای کمک به همکاران در درمانگاه اندوهجرد و دو تیم بهداشتی هم برای بررسی بیشتر به منطقه اعزام شدند و همچنین نمونه‌های مواد غذایی که مرتبط با بیماری بودند برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.

همچنین پنج نفر از متهمان که قصد تولید گراس در این منطقه را داشتند دستگیر و به همراه مواد مخدر کشف شده به پلیس مواد مخدر و دادسرای عمومی و انقلاب تحویل داده شدند.

زاده و سرپرست داسدرای جرایم پزشکی و دارویی از رستورانی در منطقه فرحزاد، یک لابراتوار مواد مخدر با ۸۲ کیلوگرم ماده مخدر گراس و تعدادی مشروبات الکلی کشف و ضبط شد.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از

چهار کارشناس پرستاری و تکنسین فورت‌های پزشکی به همراه یک پزشک به منطقه اعزام شدند و درمان این بیماران را به عهده گرفتند.علاوه بر تیم‌های اعزامی نیز یک تیم پرستاری برای کمک به همکاران در درمانگاه اندوهجرد و دو تیم بهداشتی هم برای بررسی بیشتر به منطقه اعزام شدند و همچنین نمونه‌های مواد غذایی که مرتبط با بیماری بودند برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.

همچنین پنج نفر از متهمان که قصد تولید گراس در این منطقه را داشتند دستگیر و به همراه مواد مخدر کشف شده به پلیس مواد مخدر و دادسرای عمومی و انقلاب تحویل داده شدند.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از

چهار کارشناس پرستاری و تکنسین فورت‌های پزشکی به همراه یک پزشک به منطقه اعزام شدند و درمان این بیماران را به عهده گرفتند.علاوه بر تیم‌های اعزامی نیز یک تیم پرستاری برای کمک به همکاران در درمانگاه اندوهجرد و دو تیم بهداشتی هم برای بررسی بیشتر به منطقه اعزام شدند و همچنین نمونه‌های مواد غذایی که مرتبط با بیماری بودند برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.

همچنین پنج نفر از متهمان که قصد تولید گراس در این منطقه را داشتند دستگیر و به همراه مواد مخدر کشف شده به پلیس مواد مخدر و دادسرای عمومی و انقلاب تحویل داده شدند.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از

چهار کارشناس پرستاری و تکنسین فورت‌های پزشکی به همراه یک پزشک به منطقه اعزام شدند و درمان این بیماران را به عهده گرفتند.علاوه بر تیم‌های اعزامی نیز یک تیم پرستاری برای کمک به همکاران در درمانگاه اندوهجرد و دو تیم بهداشتی هم برای بررسی بیشتر به منطقه اعزام شدند و همچنین نمونه‌های مواد غذایی که مرتبط با بیماری بودند برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.

همچنین پنج نفر از متهمان که قصد تولید گراس در این منطقه را داشتند دستگیر و به همراه مواد مخدر کشف شده به پلیس مواد مخدر و دادسرای عمومی و انقلاب تحویل داده شدند.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از

چهار کارشناس پرستاری و تکنسین فورت‌های پزشکی به همراه یک پزشک به منطقه اعزام شدند و درمان این بیماران را به عهده گرفتند.علاوه بر تیم‌های اعزامی نیز یک تیم پرستاری برای کمک به همکاران در درمانگاه اندوهجرد و دو تیم بهداشتی هم برای بررسی بیشتر به منطقه اعزام شدند و همچنین نمونه‌های مواد غذایی که مرتبط با بیماری بودند برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.

همچنین پنج نفر از متهمان که قصد تولید گراس در این منطقه را داشتند دستگیر و به همراه مواد مخدر کشف شده به پلیس مواد مخدر و دادسرای عمومی و انقلاب تحویل داده شدند.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از

چهار کارشناس پرستاری و تکنسین فورت‌های پزشکی به همراه یک پزشک به منطقه اعزام شدند و درمان این بیماران را به عهده گرفتند.علاوه بر تیم‌های اعزامی نیز یک تیم پرستاری برای کمک به همکاران در درمانگاه اندوهجرد و دو تیم بهداشتی هم برای بررسی بیشتر به منطقه اعزام شدند و همچنین نمونه‌های مواد غذایی که مرتبط با بیماری بودند برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه ارسال شده است.

همچنین پنج نفر از متهمان که قصد تولید گراس در این منطقه را داشتند دستگیر و به همراه مواد مخدر کشف شده به پلیس مواد مخدر و دادسرای عمومی و انقلاب تحویل داده شدند.

محمد شفيعی افزود: اکنون ۱۲ نفر از این بیماران در بیمارستان بستری هستند و ۶۵ نفر نیز طبق تشخیص پزشک از مراکز درمانی اندوهجرد و شه‌داد به کرمان اعزام شدند.مدیر گروه مبارزه با بیماری‌ها معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: تعدادی بیمار در منطقه اندوهجرد از توابع شه‌داد عصر پنجشنبه به علاالم دل دره، دل پیچه، تهو، استراغ به مراکز درمانی در این منطقه مراجعه کردند.کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با افزایش تعداد این بیماران احتمال طغیان بیماری منطقه از آب و غذا را مطرح کردند.طبق بررسی انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابرحمان به مراکز درمانی از یک غنای نذری به نام «فلور» استفاده کرده بودند.

شامگاه پنجشنبه چهار دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه اندوهجرد اعزام شد. همچنین تیم درمان متشکل از